

materiale electrice

I.D.: 75173837

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.230,34 RON - 5.230,34 RON

Descriere: Conductor Cu flexibil H07V-K 2.5 cu izol. PVC, 0.45/0.75 kV M 300 x 1.24 lei / UM = 372 lei
Cablu plat Cu flexibil H03VVH2-F 2x1.5 cu izol. si manta PVC, 0.3 kV M 50 x 1.87 lei / UM = 93.5 lei
Cofret 12 module ST Buc 1 x 44.79 lei / UM = 44.79 lei Pin terminal 2.5 mmp Buc 100 x 0.19 lei / UM = 19 lei
Papuc mecanic 16mmp/6mm Buc 2 x 4.54 lei / UM = 9.08 lei Tub flexibil D32mm 750N M 25 x 2.65 lei / UM = 66.25 lei
Doza pt. Rigips - 1 aparat Buc 4 x 3.11 lei / UM = 12.44 lei Canal cablu din PVC 60x40mm M 6 x 6.55 lei / UM = 39.3 lei
Doza pt. Rigips - 5 posturi Buc 4 x 13.3 lei / UM = 53.2 lei Canal cablu din PVC 100x60mm M 10 x 14.62 lei / UM = 146.2 lei
Papuc Cupru 16mmp/6,8,10,12mm Buc 5 x 1.77 lei / UM = 8.85 lei Papuc Cupru 16mmp/6,8,10,12mm Buc 1 x 1.76 lei / UM = 1.76 lei
Set surubelnite 1000V, 7buc/set Set 1 x 73.61 lei / UM = 73.61 lei Conector perie FN 24 module A9XPC Buc 1 x 37.64 lei / UM = 37.64 lei
Fascete prindere CB200x4.8mm albe Pac 1 x 10.34 lei / UM = 10.34 lei Fascete prindere CB750x7.5mm albe Pac 1 x 85.97 lei / UM = 85.97 lei
Fascete prindere CB290x3.6mm negre Pac 1 x 11.68 lei / UM = 11.68 lei Fascete prindere CB370x3.6mm negre Pac 1 x 18.3 lei / UM = 18.3 lei
Banda izolatoare Tesa neagra 19x20mm Buc 10 x 4.59 lei / UM = 45.9 lei Canal cablu din PVC 40x25mm cu adeziv M 20 x 4.41 lei / UM = 88.2 lei
Tub flexibil D20mm 750N cu fir tragere M 100 x 1.17 lei / UM = 117 lei Banda izolatoare 20x19mm rosie, SCHNEIDER Buc 2 x 4.43 lei / UM = 8.86 lei Siguranta autom
